زن باره و کودک نواز و ملیجک پناه و حرم سرا دار و سُرسُره ساز و سلطان بن، سلطان بن، ــله ی پادش سلس
ــو تا در خشیدن شعله های آزاده گی از بستر ــلطان بن صاحب قرانان و طن فروش قاجار، همه و همه به یک س س
ــال 1324 قمری برابر 14 مرداد سال ــوخته ی قرن های 1400 ساله در 14 جمادی ثانی س خاکستر ققنوس س
1285 خورشیدی و پنجم آگست 1906 میلادی در قد و قامت حکومت پارلمان تاریستی"مشروطیت"خواه
ــتان! انگلوفیلی در باغ پر رونق سفارت کبرای دولت فخیمه ی بریتانیایِ ویکتوریای کبیر و یا در با یاری دوس
ــفارت کفار روس،تمام آن چیزی است که در این دوره دوم 1400 ساله ی تاریخی ما بر سر ما و باغ کم رونق س

ملت ما آمده است.